[image: image1.png]

[image: image2.png]

                                Российская Федерация

                                   Республика Адыгея

                            Совет народных депутатов

                          муниципального образования

                        «Дукмасовское сельское поселение»
 х.Дукмасов                                                                                                         25.11.2015г.
                                                                                                                     № 139
РЕШЕНИЕ

                 Двадцать шестой сессии третьего созыва  Совета народных депутатов

муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»
О  начислении  и  выплате  заработной  платы

работнику ВУР муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»

        На основании статьи 20 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 6 Устава муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

р е ш и л :
1. Произвести из бюджета муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» ежемесячное начисление и выплату заработной платы за декабрь 2015года в сумме 9625руб.58коп. работнику ВУР муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2015года.
3. Контроль над выполнением решения возложить на финансиста администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение».

    Глава муниципального образования
   «Дукмасовское сельское поселение»                                       В.П.Шикенин